

9ª REGIÃO MILITAR (Gov das Armas Prov MT/1821) "REGIÃO MELLO E CÁCERES"

COMUNICADO Nr 71 - FDV

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE DESIGNAÇÃO

O Comandante da 9ª Região Militar torna pública a CONVOCAÇÃO para a Reunião de Designação, dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 2-SSMR/9, de 15 de junho de 2023, da 9ª Região Militar, visando a incorporação em 1º JUL 24, conforme se segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

Nr	Área de atuação	Nome
1	FARMÁCIA - ANÁLISES CLÍNICAS	IASMIN LIMA DIAS
2	MEDICINA VETERINÁRIA – EQUINOS	DÉBORA DE SOUZA GONÇALVES
3	ODONTOLOGIA - ORTODONTIA	LUIS HENRIQUE BRAGA SADER
4	ODONTOLOGIA – GERAL	PRISCILA CAROLINE SUNAHARA DE MENDONÇA
		LACORTT

– Local: Comissão de Seleção Permanente das Forças Armadas (CSPFA), Rua General Nepomuceno Costa, Nr 168, Bairro Vila Alba, Campo Grande – MS.

- Data: 19 de junho de 2024.

- Hora: 09:00 h.

Campo Grande, MS, 11 de junho de 2024.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

PEDRO ALEXANDRE LESSA VARANDAS – Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar